
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXII/552/2024 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 lutego 2024
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 103 119 030,51 71 474 085,01 22 020 799,00 957 849,00 25 406 419,00 3 421 439,60 19 667 578,41 8 396 000,00 31 644 945,50 0,00 31 644 945,50

2025 73 871 497,00 69 871 497,00 22 923 652,00 997 121,00 22 324 394,00 3 440 468,00 20 185 862,00 8 740 236,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2026 71 810 694,00 71 810 694,00 23 634 285,00 1 028 032,00 23 016 450,00 3 547 123,00 20 584 804,00 9 011 183,00 0,00 0,00 0,00

2027 73 605 961,00 73 605 961,00 24 225 142,00 1 053 733,00 23 591 861,00 3 635 801,00 21 099 424,00 9 236 463,00 0,00 0,00 0,00

2028 75 512 355,00 75 512 355,00 24 852 573,00 1 081 025,00 24 202 890,00 3 729 968,00 21 645 899,00 9 475 687,00 0,00 0,00 0,00

2029 77 422 817,00 77 422 817,00 25 481 343,00 1 108 375,00 24 815 223,00 3 824 336,00 22 193 540,00 9 715 422,00 0,00 0,00 0,00

2030 79 358 387,00 79 358 387,00 26 118 377,00 1 136 084,00 25 435 604,00 3 919 944,00 22 748 378,00 9 958 308,00 0,00 0,00 0,00

2031 81 318 539,00 81 318 539,00 26 763 501,00 1 164 145,00 26 063 863,00 4 016 767,00 23 310 263,00 10 204 278,00 0,00 0,00 0,00

2032 83 302 710,00 83 302 710,00 27 416 530,00 1 192 550,00 26 699 821,00 4 114 776,00 23 879 033,00 10 453 262,00 0,00 0,00 0,00

2033 85 335 296,00 85 335 296,00 28 085 493,00 1 221 648,00 27 351 297,00 4 215 177,00 24 461 681,00 10 708 322,00 0,00 0,00 0,00

2034 87 417 477,00 87 417 477,00 28 770 779,00 1 251 456,00 28 018 669,00 4 318 027,00 25 058 546,00 10 969 605,00 0,00 0,00 0,00

2035 89 550 465,00 89 550 465,00 29 472 786,00 1 281 992,00 28 702 325,00 4 423 387,00 25 669 975,00 11 237 263,00 0,00 0,00 0,00

2036 91 708 631,00 91 708 631,00 30 183 080,00 1 312 888,00 29 394 051,00 4 529 991,00 26 288 621,00 11 508 081,00 0,00 0,00 0,00

2037 93 863 784,00 93 863 784,00 30 892 382,00 1 343 741,00 30 084 811,00 4 636 446,00 26 906 404,00 11 778 521,00 0,00 0,00 0,00

2038 96 041 425,00 96 041 425,00 31 609 085,00 1 374 916,00 30 782 779,00 4 744 012,00 27 530 633,00 12 051 783,00 0,00 0,00 0,00
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2039 98 269 586,00 98 269 586,00 32 342 416,00 1 406 814,00 31 496 939,00 4 854 073,00 28 169 344,00 12 331 384,00 0,00 0,00 0,00

2040 100 519 959,00 100 519 959,00 33 083 057,00 1 439 030,00 32 218 219,00 4 965 231,00 28 814 422,00 12 613 773,00 0,00 0,00 0,00

2041 102 761 554,00 102 761 554,00 33 820 809,00 1 471 120,00 32 936 685,00 5 075 956,00 29 456 984,00 12 895 060,00 0,00 0,00 0,00

2042 105 022 309,00 105 022 309,00 34 564 867,00 1 503 485,00 33 661 292,00 5 187 627,00 30 105 038,00 13 178 751,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 118 225 016,36 69 463 882,71 25 582 296,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 152 600,00 48 761 133,65 47 675 083,650,00 2 405 500,00

2025 84 272 033,00 67 531 336,00 24 336 478,00 0,00 0,00 1 562 058,00 0,00 103 960,00 16 740 697,00 16 740 697,000,00 0,00

2026 85 161 230,00 69 286 463,00 25 054 404,00 0,00 0,00 1 736 634,00 0,00 63 360,00 15 874 767,00 15 874 767,000,00 0,00

2027 72 015 335,08 70 919 489,00 25 712 082,00 0,00 0,00 2 180 789,00 0,00 45 500,00 1 095 846,08 1 095 846,080,00 0,00

2028 73 387 355,00 72 587 495,00 26 387 024,00 0,00 0,00 2 098 188,00 0,00 28 000,00 799 860,00 799 860,000,00 0,00

2029 75 297 817,00 74 275 142,00 27 066 490,00 0,00 0,00 2 003 812,00 0,00 10 500,00 1 022 675,00 1 022 675,000,00 0,00

2030 77 183 387,00 76 002 459,00 27 756 685,00 0,00 0,00 1 910 813,00 0,00 875,00 1 180 928,00 1 180 928,000,00 0,00

2031 78 918 539,00 77 752 498,00 28 443 663,00 0,00 0,00 1 815 500,00 0,00 0,00 1 166 041,00 1 166 041,000,00 0,00

2032 80 302 710,00 79 527 201,00 29 140 533,00 0,00 0,00 1 706 000,00 0,00 0,00 775 509,00 775 509,000,00 0,00

2033 82 035 296,00 81 332 911,00 29 854 476,00 0,00 0,00 1 580 750,00 0,00 0,00 702 385,00 702 385,000,00 0,00

Strona 3 z 18



2034 83 667 477,00 83 173 413,00 30 585 911,00 0,00 0,00 1 442 375,00 0,00 0,00 494 064,00 494 064,000,00 0,00

2035 85 550 465,00 85 035 478,00 31 319 973,00 0,00 0,00 1 291 750,00 0,00 0,00 514 987,00 514 987,000,00 0,00

2036 87 708 631,00 86 934 921,00 32 063 822,00 0,00 0,00 1 136 750,00 0,00 0,00 773 710,00 773 710,000,00 0,00

2037 89 613 784,00 88 864 389,00 32 809 306,00 0,00 0,00 977 375,00 0,00 0,00 749 395,00 749 395,000,00 0,00

2038 92 291 425,00 90 832 196,00 33 563 920,00 0,00 0,00 813 625,00 0,00 0,00 1 459 229,00 1 459 229,000,00 0,00

2039 93 919 586,00 92 824 500,00 34 319 108,00 0,00 0,00 639 375,00 0,00 0,00 1 095 086,00 1 095 086,000,00 0,00

2040 97 169 959,00 94 855 000,00 35 082 708,00 0,00 0,00 459 625,00 0,00 0,00 2 314 959,00 2 314 959,000,00 0,00

2041 99 161 554,00 96 921 741,00 35 845 757,00 0,00 0,00 280 500,00 0,00 0,00 2 239 813,00 2 239 813,000,00 0,00

2042 99 772 309,00 99 008 264,00 36 598 518,00 0,00 0,00 94 375,00 0,00 0,00 764 045,00 764 045,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -15 105 985,85 0,00 16 944 500,69 7 500 000,00 7 500 000,00 2 213 132,55 2 213 132,55 7 231 368,14 5 392 853,30

2025 -10 400 536,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00 10 400 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 -13 350 536,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00 13 350 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 590 625,92 1 590 625,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 125 000,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 125 000,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 175 000,00 2 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 514,84 1 838 514,84 500 000,00 0,00 500 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 464,00 1 599 464,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 464,00 1 649 464,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 625,92 1 590 625,92 500 000,00 0,00 500 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 000,00 2 125 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 000,00 2 125 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 000,00 2 175 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 264 553,92 0,00 2 010 202,30 11 454 702,990,00

2025 x x x x 0,00 39 665 089,92 0,00 2 340 161,00 2 340 161,000,00

2026 x x x x 0,00 53 015 625,92 0,00 2 524 231,00 2 524 231,000,00

2027 x x x x 0,00 51 425 000,00 0,00 2 686 472,00 2 686 472,000,00

2028 x x x x 0,00 49 300 000,00 0,00 2 924 860,00 2 924 860,000,00

2029 x x x x 0,00 47 175 000,00 0,00 3 147 675,00 3 147 675,000,00

2030 x x x x 0,00 45 000 000,00 0,00 3 355 928,00 3 355 928,000,00

2031 x x x x 0,00 42 600 000,00 0,00 3 566 041,00 3 566 041,000,00

2032 x x x x 0,00 39 600 000,00 0,00 3 775 509,00 3 775 509,000,00

2033 x x x x 0,00 36 300 000,00 0,00 4 002 385,00 4 002 385,000,00

2034 x x x x 0,00 32 550 000,00 0,00 4 244 064,00 4 244 064,000,00

2035 x x x x 0,00 28 550 000,00 0,00 4 514 987,00 4 514 987,000,00

2036 x x x x 0,00 24 550 000,00 0,00 4 773 710,00 4 773 710,000,00

2037 x x x x 0,00 20 300 000,00 0,00 4 999 395,00 4 999 395,000,00

2038 x x x x 0,00 16 550 000,00 0,00 5 209 229,00 5 209 229,000,00

2039 x x x x 0,00 12 200 000,00 0,00 5 445 086,00 5 445 086,000,00

2040 x x x x 0,00 8 850 000,00 0,00 5 664 959,00 5 664 959,000,00

2041 x x x x 0,00 5 250 000,00 0,00 5 839 813,00 5 839 813,000,00

2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 014 045,00 6 014 045,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,05% 6,26% 18,08% 21,51% TAK TAK6,26%

2025 3,85% 5,87% 16,28% 19,70% TAK TAKx

2026 4,14% 6,24% 13,73% 17,16% TAK TAKx

2027 4,61% 6,96% 12,02% 15,45% TAK TAKx

2028 5,15% 7,00% 10,46% 13,89% TAK TAKx

2029 4,92% 7,00% 7,80% 11,23% TAK TAKx

2030 5,35% 6,98% 6,04% 9,47% TAK TAKx

2031 5,45% 6,96% 6,62% 6,62% TAK TAKx

2032 5,94% 6,92% 6,72% 6,72% TAK TAKx

2033 6,02% 6,88% 6,87% 6,87% TAK TAKx

2034 6,25% 6,84% 6,96% 6,96% TAK TAKx

2035 6,22% 6,82% 6,94% 6,94% TAK TAKx

2036 5,89% 6,78% 6,91% 6,91% TAK TAKx

2037 5,86% 6,70% 6,88% 6,88% TAK TAKx

2038 5,00% 6,60% 6,84% 6,84% TAK TAKx

2039 5,34% 6,51% 6,79% 6,79% TAK TAKx

2040 3,99% 6,41% 6,73% 6,73% TAK TAKx

2041 3,97% 6,27% 6,67% 6,67% TAK TAKx

2042 5,35% 6,12% 6,58% 6,58% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 7 783 950,08 7 783 950,08 7 783 950,08 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 4 379 564,00 4 379 564,00 2 286 787,00 51 365 657,34 6 713 221,54 44 652 435,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 000 000,00 0,00 0,00 19 548 550,00 2 840 750,00 16 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 14 640 000,00 0,00 0,00 16 096 000,00 760 000,00 15 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 443 250,00 760 000,00 683 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 431 500,00 760 000,00 671 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 421 250,00 760 000,00 661 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 479 350,00 760 000,00 719 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 474 000,00 760 000,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2036 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 838 514,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 599 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 599 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 515 625,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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